HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ IA PA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-TTHĐND Ia Pa, ngày       tháng 01 năm 2026

TỜ TRÌNH
Về việc ban hành Nghị quyết về kết quả giám sát việc giải quyết các ý kiến,

kiến nghị của cử tri gửi đến trước và sau kỳ họp thứ Ba,
HĐND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi:  Hội đồng nhân dân xã Ia Pa.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐND, ngày 31/07/2025 của Hội đồng
nhân dân xã về chương trình giám sát 6 tháng cuối năm 2025 của HĐND xã

khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-TTHĐND, ngày 29/10/2025 của Thường trực

HĐND xã về việc giám sát kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi
đến trước và sau kỳ họp thứ Ba, HĐND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Báo cáo số 08/BC-HĐND ngày 21/01/2026 của Thường trực Hội
đồng nhân dân xã về kết quả giám sát việc giải quyết kiến nghị của cử tri trước

và sau kỳ họp thứ Ba Hội đồng nhân dân xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Ia Pa trình Hội đồng nhân dân xã xem

xét, thông qua Nghị quyết về việc giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri
trước và sau kỳ họp thứ Ba - HĐND xã khóa I.

(Kèm theo Báo cáo và Dự thảo Nghị quyết)

Thường trực Hội đồng nhân dân xã kính trình Hội đồng nhân dân xã xem
xét, quyết định./.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Thường trực Ủy ban MTTQVN xã;
- Đại biểu HĐND xã;
- Văn phòng HĐND-UBND xã;
- Lưu: VT, HĐ.

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Danh Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T11:57:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Danh Luận<luantd@iapa.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T13:45:27+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA PA<ubnd@iapa.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T13:45:31+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA PA<ubnd@iapa.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T13:45:47+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA PA<ubnd@iapa.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!